
Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Clasament Antrenamente Oficiale Cronometrate Calificative
27/04/25

Poz Nr Pilot Automobil G C

Râșnov

      
Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata 

de I-ul
Ecart fata 

de prec
Timp mansa 2

1 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categori 2:21,2252:13,838 107.59km/h -2:13,838

2 37 Jerome FRANCE Nova Np01 SC-3000 5:59,3392:19,848 06,010 06,0102:19,848

3 91 Elias Julian RĂDUȚĂ Norma M20f SC-3000 2:37,9392:21,148 07,310 01,3002:21,148

4 44 Costel CĂȘUNEANU Skoda Rxx 1 PF:37 2:26,3032:24,181 10,343 03,0332:24,181

5 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 5:34,0412:27,162 13,324 02,9812:27,162

6 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 2:40,9972:28,226 14,388 01,0642:28,226

7 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3 PF:80 2:41,5452:28,454 14,616 00,2282:28,454

8 94 Razvan  Dan GOSTA Volkswagen Golf IV  DSL 4 PF:157 2:37,3812:29,819 15,981 01,3652:29,819

9 40 Octavian CIOVICĂ Norma M20f SC-3000 2:50,2752:30,071 16,233 00,2522:30,071

10 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2 PF:46 2:38,7182:31,852 18,014 01,7812:31,852

11 35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 2 PF:54 2:42,2132:31,926 18,088 00,0742:31,926

12 648 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally 2 EV 3 PF:113 2:42,3172:32,198 18,360 00,2722:32,198

13 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3 PF:102 2:42,4222:32,610 18,772 00,4122:32,610

14 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:20 2:49,7182:35,004 21,166 02,3942:35,004

15 26 Antonia Ioana TANASIE Volkswagen Golf 4 4 PF:121 2:47,1602:35,031 21,193 00,0272:35,031

16 19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:53 2:35,8752:35,875 22,037 00,844

17 25 Bogdan RUSEA Renault Megane 4 PF:120 2:50,4302:35,918 22,080 00,0432:35,918

18 31 Carpinisan Radu-Dacian 
BENEA

Ferrari 488 Challenge EV 1 PF:29 2:36,265 22,427 00,3472:36,265

19 605 Adrian TESLOVAN Hyundai I20 N Rally 2 3 PF:119 2:36,6932:36,693 22,855 00,428

20 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 2:50,3592:37,183 23,345 00,4902:37,183

21 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 Thun SC-1600 4:16,5082:39,948 26,110 02,7652:39,948

22 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 2:58,7902:41,519 27,681 01,5712:41,519

23 237 Heinz GOELLNER Audi Sportquattro S1 HI 2:49,6062:42,168 28,330 00,6492:42,168

24 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:26 2:54,8542:43,563 29,725 01,3952:43,563

25 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:22 2:48,2492:43,907 30,069 00,3442:43,907

26 54 Carpinisan Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:24 2:53,5012:44,157 30,319 00,2502:44,157

27 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:26 2:59,0472:44,227 30,389 00,0702:44,227

28 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5 PF:170 2:54,3872:44,371 30,533 00,1442:44,371

29 241 Robert BARABAS Peugeot 306 HI 2:57,0392:44,858 31,020 00,4872:44,858

30 150 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:27 3:27,0102:45,135 31,297 00,2772:45,135

31 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2 PF:52 2:45,4562:45,456 31,618 00,321

32 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:20 2:57,3852:45,765 31,927 00,3092:45,765

33 105 Valentin DOBRE Audi TT 4 PF:128 2:59,9372:46,561 32,723 00,7962:46,561

34 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3 PF:80 3:10,4862:49,110 35,272 02,5492:49,110

35 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 7b PF:29 2:49,722 35,884 00,6122:49,722

36 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 3:19,1982:50,289 36,451 00,5672:50,289

37 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2 PF:60 2:50,5012:50,501 36,663 00,212

38 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 I1 2 2:55,9242:51,304 37,466 00,8032:51,304

39 36 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 4 PF:122 2:51,4282:51,428 37,590 00,1242:52,007

40 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5 PF:196 2:51,8872:51,887 38,049 00,459

41 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3 PF:91 2:51,9702:51,970 38,132 00,083

42 697 Dan CĂLUGĂRU Peugeot 208 R2 7a PF:26 2:57,8312:53,330 39,492 01,3602:53,330

43 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:26 3:25,2542:54,966 41,128 01,6362:54,966

44 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder SC-1600 4:48,4102:55,402 41,564 00,4362:55,402

45 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3 PF:81 2:57,1862:57,186 43,348 01,7843:49,212

46 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:29 2:58,7592:58,759 44,921 01,573
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47 93 Adrian MANTA Dacia Sandero 7b PF:36 3:14,0322:59,601 45,763 00,8422:59,601

48 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 7b PF:36 3:11,7213:00,050 46,212 00,4493:00,050

49 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:39 3:16,2253:00,580 46,742 00,5303:00,580

50 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:24 3:00,8123:00,812 46,974 00,232

51 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia1 6b PF:24 3:01,0043:01,004 47,166 00,192

52 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:37 3:01,9063:01,906 48,068 00,9029:25,500

53 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge 2 PF:49 3:02,3643:02,364 48,526 00,458

54 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 6b PF:23 3:29,4183:03,171 49,333 00,8073:03,171

55 286 Catalin CONSTANTINESCU Alfa Romeo 33 I2 3 3:03,4363:03,436 49,598 00,265

56 181 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:37 3:04,0843:04,084 50,246 00,6484:40,258

57 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 7b PF:43 3:13,5703:05,344 51,506 01,2603:05,344

58 264 Dorin-Georgel 
ALEXANDRESCU

Volkswagen Golf 1 GTI I1 2 3:06,0763:06,076 52,238 00,732

59 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 7a PF:27 3:22,5303:06,852 53,014 00,7763:06,852

60 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport G 3 PF:82 3:06,947 53,109 00,0953:06,947

61 820 Constantin Valentin LAZĂR Dacia 1310 Dacia Re 3:21,0723:11,154 57,316 04,2073:11,154

62 290 Petru CONSTANTINESCU Opel Ascona -B I1 3 3:12,078 58,240 00,9243:12,078

63 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 7a PF:28 3:12,184 58,346 00,1063:12,184

64 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:36 3:27,0053:14,655 1:00,817 02,4713:14,655

65 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Re 3:14,7593:14,759 1:00,921 00,104

66 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 6b PF:24 3:22,0133:14,811 1:00,973 00,0523:14,811

67 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:29 3:14,8973:14,897 1:01,059 00,086

68 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:37 3:15,5583:15,558 1:01,720 00,6615:17,911

69 117 Andreea Francesca ROSCA Renault Clio 7a PF:26 4:51,1573:16,843 1:03,005 01,2853:16,843

70 116 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:124 3:18,9953:18,995 1:05,157 02,152

71 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI I1 3 3:19,8123:19,812 1:05,974 00,817

72 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:31 3:20,1873:20,187 1:06,349 00,375

73 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:20 3:20,355 1:06,517 00,1683:20,355

74 833 George Catalin 
PETROSANU

Dacia 1400 Dacia Re 3:29,3513:21,672 1:07,834 01,3173:21,672

75 75 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic 6b PF:24 3:43,6793:29,785 1:15,947 08,1133:29,785

76 236 Remus MUSAT BMW E36 HI 3:45,8543:34,408 1:20,570 04,6233:34,408

77 260 Neculae  Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX HI 4:02,0413:42,183 1:28,345 07,7753:42,183

78 280 Dumitru SERBAN Audi 80 HI 3:42,9653:42,965 1:29,127 00,782

79 830 Alexandru Constantin 
MOREANU

Dacia 1300 Dacia Re 3:56,8293:50,216 1:36,378 07,2513:50,216

80 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 11 I1 1 3:56,6573:56,657 1:42,819 06,441

240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI I1 2 - - -

422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 7b PF:35 - - -

158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 - - -

121 Calin LAZĂR Peugeot 206 4 PF:121 - - -

125 Eusebiu Ionut DESPAN Peugeot 206 3 PF:99 - - -

83 Claudiu CIUCA Seat Cupra  TCR 3 PF:80 - - -

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Categori - - -

147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categori - - -
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